
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 8/2022 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Krakowie III postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Gminy 

Alwernia przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 8 maja 2022 r., powołuje się 

obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Alwerni. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

Bartłomiej Migda 

 

 

 

  



 

 

 

 Załączniki do postanowienia nr 8/2022  

Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Alwerni, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 4, 32-566 Alwernia 

 

1. Katarzyna Anna Kubiela, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Okleśna 

2. Jacek Przemysław Kucia, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Grojec 

3. Magdalena Maria Nowakowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Alwernia 

4. Mateusz Olszewski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Alwernia 

5. Bartłomiej Piechota, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Grojec 

6. Patryk Stefański, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Alwernia 

7. Roksana Barbara Szpila, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Alwernia 

8. Mateusz Paweł Wrześniowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Alwernia 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Urząd Miejski w Alwerni, ul. Zbigniewa 

Gęsikowskiego 7, 32-566 Alwernia 

 

1. Marta Zofia Dziedzic, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Alwernia 

2. Joanna Natalia Gala-Samek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Okleśna 

3. Iwona Józefa Gancarczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Okleśna 

4. Patryk Karol Kulawik, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Kwaczała 

5. Sebastian Dariusz Linchard, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Grojec 

6. Iwona Urszula Mostowik, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Alwernia 

7. Karolina Weronika Pryk, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Michałowice 

8. Adam Andrzej Stefański, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Alwernia 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Henryka 

Sienkiewicza w Brodłach, Brodła ul. Edukacyjna 1, 32-566 Alwernia 

 

1. Katarzyna Ita Kloska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Brodła 

2. Rafał Grzegorz Pazera, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Brodła 

3. Anna Monika Słodka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Brodła 

4. Ewelina Spytkowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Grojec 

5. Karolina Szawiraacz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Okleśna 

6. Jadwiga Maria Świerczek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Okleśna 

7. Bartosz Tadeusz Warzecha, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Brodła 

8. Paulina Magdalena Wleciał, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Brodła 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Dom Ludowy w Grojcu, Grojec ul. 

Bartosza Głowackiego 13, 32-566 Alwernia 

 

1. Katarzyna Maria Ciupek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Grojec 

2. Agnieszka Haczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Grojec 

3. Agnieszka Krystyna Halska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Grojec 

4. Robert Artur Linchard, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Grojec 

5. Agnieszka Łytek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Grojec 

6. Anita Majewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Grojec 

7. Katarzyna Sęk, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Grojec 

8. Estera Shavriach, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Okleśna 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Józefa Patelskiego 

w Kwaczale, Kwaczała ul. Jana Pawła II 2, 32-566 Alwernia 

 

1. Dominik Wojciech Dudek, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Grojec 

2. Danuta Wiesława Kajfasz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Okleśna 

3. Katarzyna Anna Nowak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Okleśna 

4. Agnieszka Pawliszyn, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Okleśna 

5. Maria Jolanta Piekarz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Kwaczała 

6. Joanna Ewelina Rożnawska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Kwaczała 

7. Sandra Shavriach, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Okleśna 

8. Andrzej Szpila, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Kwaczała 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Dom Ludowy w Okleśnej, Okleśna ul. 

Nowowiejska 5, 32-566 Alwernia 

 

1. Małgorzata Elżbieta Jakóbik, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Okleśna 

2. Wiesława Zofia Jakóbik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Podłęże 

3. Anna Władysława Jakubik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Podłęże 

4. Katarzyna Anna Kajfasz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Okleśna 

5. Mariusz Bogdan Mierzejewski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Źródła 

6. Agnieszka Małgorzata Patyk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Kwaczała 

7. Sebastian Zbigniew Szkutnik, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Okleśna 

8. Krzysztof Marcin Szpila, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Okleśna 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Stanisława 

Wyspiańskiego w Porębie-Żegoty, Poręba Żegoty ul. Szembeków 24, 32-566 Alwernia 

 

1. Agnieszka Magdalena Bortel, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Poręba Żegoty 

2. Krzysztof Stanisław Ciupek, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Grojec 

3. Przemysław Artur Dudek, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Grojec 

4. Genowefa Krystyna Gał, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Podłęże 

5. Kacper Krzysztof Głuszek, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Mirów 

6. Elżbieta Beata Jakóbik, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Brodła 

7. Joanna Zdzisława Podhorodecka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Poręba Żegoty 

8. Grażyna Szpila-Shavriach, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Okleśna 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 

Kościuszki w Regulicach, Regulice Aleja Jana Pawła II 10, 32-566 Alwernia 

 

1. Kornelia Stanisława Bożek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Grojec 

2. Barbara Chlebowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nieporaz 

3. Barbara Dudek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Grojec 

4. Ewelina Barbara Mysiura, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Grojec 

5. Katarzyna Rudnik, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Regulice 

6. Karolina Barbara Sęk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Regulice 

7. Anna Spytkowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Grojec 

8. Agnieszka Barbara Warchoł, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Okleśna 

 


